
1/3 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách") 

 
 

(dále jen "zpráva") zpracovaná v souladu s ustanovením § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách") 

 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 

Informace o veřejné zakázce: „Stavební úpravy bytového domu na ul. Matušínského 2, 4 v Ostravě- 

Radvanicích" 

 

Číslo veřejné zakázky:            P15V00000001 

Druh zadávacího řízení:            zjednodušené podlimitní řízení - § 21, odst. 1 písmeno  

                                                          f) zákona o veřejných zakázkách. 

Předpokládaná hodnota  

veřejné zakázky:             7. 200.000,- Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídky:            10.3.2015 do 09:00 hodin 

 

Informace o zadavateli: 

 

Zadavatel: 

název:     Statutární město Ostrava 

                                                   městský obvod Radvanice a Bartovice 

identifikační číslo:                00845451 

sídlem:      Těšínská 87/281,716 00 Ostrava-Radvanice,  

zastoupení:     Mgr. Šárka Tekielová, starostka  

 

zastoupené v souladu s ustanovením § 151 zákona o veřejných zakázkách při výkonu práv a 

povinností souvisejících s tímto zadávacím řízením obchodní společností: 

 

TRAINER s.r.o.  

identifikační číslo:  267 84 041 

sídlem:  Keltičkova 1296/58, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 00 

zastoupené:  Ing. Štěpánem Rainischem, jednatelem 

 

 
 



2/3 

 

 
I. 

 
Zadavatel  v souladu s doporučením hodnotící komise a v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona  

o veřejných zakázkách přijal následující  

 

r o z h o d n u t í : 

 

Zadavatel tímto   v y l u č u j e  z  účasti v zadávacím řízení uchazeče, který podal tuto nabídku: 

 

 - nabídka č. 8. uchazeče MIJO-STAV stavby s.r.o. identifikační číslo 27833551, 

 sídlem Českobratrská 2227/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava;   

  

a to z důvodu, že nabídka výše uvedeného dodavatele neobsahuje všechny součásti požadované 

zákonem o veřejných zakázkách a zadavatelem v zadávacích podmínkách (§ 76 odst. 1 zákona  

o veřejných zakázkách), a sice v příloze Výkaz výměr nebyly naceněny a vyplněny všechny 

požadované položky: 

 

Celé části uvedených souborů:  

-  Soupis staveních prací, dodávek a služeb 

- Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

- Údaje o Vaší společnosti 

 

S výše uvedenými důvody, pro které hodnotící komise rozhodla o vyloučení uchazeče MIJO-STAV 

stavby s.r.o. , se sídlem Českobratrská 2227/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 27833551  

z účasti v zadávacím řízení, se zadavatel ztotožňuje a taktéž jsou důvodem, pro který zadavatel vydává 

toto rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v tomto zadávacím řízení ve zjednodušeném 

podlimitním řízení - § 21, odst. 1 písmeno f) zákona č. 137/2006 sb. s názvem „Stavební úpravy 

bytového domu na ul. Matušínského 2, 4 v Ostravě- Radvanicích". 

 

II. 

 

Poněvadž si zadavatel ve Výzvě k podání nabídek a k prokázání kvalifikace ( bod 6.3.) vyhradil 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona právo případné rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit jeho 

uveřejněním na svém profilu, považuji toto rozhodnutí za doručené okamžikem jeho uveřejnění na 

profilu zadavatele (https://vz-radvanice.ostrava.cz/).   

 

 



3/3 

 

III. 

 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky. 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli 

do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení, v souladu s 

ustanovením § 110 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách. 

 

 

 

V Ostravě-Radvanicích dne: 9. dubna 2015  

 

 

 

         

  

  Mgr. Šárka Tekielová  

  starostka 

          

  

                                                                                                             


		2015-04-09T10:33:57+0200




